Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0066)

Fechay | 22/sep./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $1,989,030.19 $0.00 $365,429.00  $2,354,459.19
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI $1,989,030.19 $0.00 $365,429.00 $2,354,459.19
4151-02-0001 VENTA DE ANIMALES $177,661.80 $0.00 $0.00 $177,661.80
4151-02-0003 VENTA PLANTA Y ARBOLES $14,350.00 $0.00 $640.00 $14,990.00
P01303 18/08/2022 ID: 396 VENTA DE PLANTA Y ARBOLES (F-195 COOP AL PUBLICO EN GENERAL , $0.00 $640.00 $14,990.00
4151-02-0005 PERMISO DE VENTA $56,578.00 $0.00 $58,764.00 $115,342.00
P01283 12/08/2022 ID: 376 PERMISO DE VENTA (F-175 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // PERMISC $0.00 $14,500.00 $71,078.00
P01286 12/08/2022 ID: 379 PERMISO DE VENTA (F-178 MA CARMEN RIVERA ALEMAN // PERMISO VE $0.00 $2,500.00 $73,578.00
P01287 12/08/2022 ID: 380 PERMISO DE VENTA (F-179 MA CARMEN RIVERA ALEMAN // PERMISO VE $0.00 $5,557.00 $79,135.00
P01288 12/08/2022 ID: 381 PERMISO DE VENTA (F-180 MA CARMEN RIVERA ALEMAN // PERMISO VE $0.00 $8,057.00 $87,192.00
P01298 18/08/2022 ID: 391 PERMISO DE VENTA (F-190 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // COOP PC $0.00 $17,150.00 $104,342.00
P01317 25/08/2022 ID: 410 PERMISO DE VENTA (F-209 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // COOP PC $0.00 $7,000.00 $111,342.00
P01326 30/08/2022 ID: 419 PERMISO DE VENTA (F-218 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // POR PER $0.00 $4,000.00 $115,342.00
4151-02-0007 INSTALACIONES DEPORTIVAS $189,085.39 $0.00 $0.00 $189,085.39
4151-02-0008 PISTA DE ATLETISMO $0.00 $0.00 $700.00 $700.00
P01309 22/08/2022 ID: 402 PISTA DE ATLETISMO (F-201 COLEGIO JUAN DE DIOS PEZA AC // COOP | $0.00 $700.00 $700.00
4151-02-0009 PISTA DE AEROMODELISMO $17,500.00 $0.00 $0.00 $17,500.00
4151-02-0011 SESION FOTOGRAFICA $97,710.00 $0.00 $15,050.00 $112,760.00
P01274 10/08/2022 ID: 367 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-166 COOP AL P $0.00 $2,100.00 $99,810.00
P01282 12/08/2022 ID: 375 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-174 COOP AL P $0.00 $700.00 $100,510.00
P01299 18/08/2022 ID: 392 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-191 COOP AL F $0.00 $1,750.00 $102,260.00
P01300 18/08/2022 ID: 393 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-192 COOP AL $0.00 $1,050.00 $103,310.00
P01304 18/08/2022 ID: 397 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-196 COOP AL P $0.00 $3,150.00 $106,460.00
P01307 19/08/2022 ID: 400 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-199 IDALIA CAS $0.00 $350.00 $106,810.00
P01308 22/08/2022 ID: 401 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-200 ADRIANA C $0.00 $700.00 $107,510.00
P01315 25/08/2022 ID: 408 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-207 COOP AL P $0.00 $1,750.00 $109,260.00
P01316 25/08/2022 ID: 409 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-20 COOP AL PL $0.00 $700.00 $109,960.00
P01321 30/08/2022 ID: 414 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-213 COOP AL P $0.00 $700.00 $110,660.00
P01329 31/08/2022 ID: 422 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-221 COOP AL P $0.00 $1,750.00 $112,410.00
P01331 31/08/2022 ID: 424 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (F-223 ADRIANA C $0.00 $350.00 $112,760.00
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4151-02-0012 JARDINES DEL MUSEO $140,900.00 $0.00 $46,500.00 $187,400.00
P01277 12/08/2022 ID: 370 JARDINES DEL MUSEO (F-169 COOP AL PUBLICO EN GENERAL// USO J# $0.00 $15,500.00 $156,400.00
P01295 18/08/2022 ID: 388 JARDINES DEL MUSEO (F-187 MARCELO DE LOS SANTOS Y CIA SC// LIC $0.00 $13,000.00 $169,400.00
P01325 30/08/2022 ID: 418 JARDINES DEL MUSEO (F-217 CLAUDIA MORIN ZUNIGA // COOP POR US $0.00 $18,000.00 $187,400.00
4151-02-0013 EXPLANADA DEL ECOMUSEO $26,500.00 $0.00 $0.00 $26,500.00
4151-02-0014 CENTRO DE CONVENCIONES ECO MUSEO $8,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00
4151-02-0016 PALAPA JARDINES DEL MUSEO $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00
4151-02-0019 MINITEATRO $1,600.00 $0.00 $0.00 $1,600.00
4151-02-0020 GIMNASIO DE PESAS Y BOX $67,550.00 $0.00 $4,750.00 $72,300.00
| P01302 18/08/2022 ID: 395 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-194 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // | $0.00 $4,750.00 $72,300.00
4151-02-0021 GIMNASIO DAMAS $9,800.00 $0.00 $1,350.00 $11,150.00
| P01279 12/08/2022 ID: 372 GIMNASIO DE DAMAS (F-171 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE $0.00 $1,350.00 $11,150.00
4151-02-0022 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $563,000.00 $0.00 $86,650.00 $649,650.00
P01270 04/08/2022 ID: 363 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-162 COOP AL PUBLICO EN GENEF $0.00 $18,900.00 $581,900.00
P01284 12/08/2022 ID: 377 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-176 COOP AL PUBLICO EN GENEF $0.00 $34,150.00 $616,050.00
P01323 30/08/2022 ID: 416 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-215 COOP AL PUBLICO EN GENEF $0.00 $33,600.00 $649,650.00
4151-02-0023 USO DE AREAS RECREATIVAS $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00
4151-02-0024 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $80,500.00 $0.00 $11,000.00 $91,500.00
P01278 12/08/2022 ID: 371 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-170 COOP AL PUBLICO EN GENERA $0.00 $6,000.00 $86,500.00
P01290 16/08/2022 ID: 383 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-182 COMERCIALIZADORA DE MEDIC $0.00 $2,000.00 $88,500.00
P01291 16/08/2022 ID: 384 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-183 NORTH AMERICAN LIGHTING MI $0.00 $3,000.00 $91,500.00
4151-02-0026 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $8,000.00 $0.00 $2,550.00 $10,550.00
P01271 03/08/2022 ID: 364 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-163 COOP AL PUBLICO EN $0.00 $1,000.00 $9,000.00
P01292 17/08/2022 ID: 385 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-184 COOP AL PUBLICO EN $0.00 $300.00 $9,300.00
P01297 18/08/2022 ID: 390 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-189 COOP AL PUBLICO EN $0.00 $500.00 $9,800.00
P01324 30/08/2022 ID: 417 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-216 COOP AL PUBLICO EN $0.00 $500.00 $10,300.00
P01328 30/08/2022 ID: 421 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-220 COOP AL PUBLICO EN $0.00 $250.00 $10,550.00
4151-02-0027 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $18,600.00 $0.00 $6,550.00 $25,150.00
P01271 03/08/2022 ID: 364 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-163 COOP AL PUBLICO E $0.00 $1,200.00 $19,800.00
P01292 17/08/2022 ID: 385 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-184 COOP AL PUBLICO E $0.00 $1,050.00 $20,850.00
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P01297 18/08/2022 ID: 390 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-189 COOP AL PUBLICO E $0.00 $1,400.00 $22,250.00
P01313 25/08/2022 ID: 406 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-205 COOP AL PUBLICO E $0.00 $500.00 $22,750.00
P01319 29/08/2022 ID: 412 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-211 COOP AL PUBLICO E $0.00 $1,300.00 $24,050.00
P01328 30/08/2022 ID: 421 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-220 COOP AL PUBLICO E $0.00 $1,100.00 $25,150.00
4151-02-0031 OTROS INGRESOS $4,270.00 $0.00 $0.00 $4,270.00
4151-02-0038 USO AREAS VERDES PARA EVENTO $38,188.00 $0.00 $10,000.00 $48,188.00
| P01296 18/08/2022 ID: 389 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-188 PRODUTIVIDAD ASISTENTES $0.00 $10,000.00 $48,188.00
4151-02-0039 PERMISO RENTA BICICLETAS $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00
4151-02-0040 PERMISO RENTA TOMBLING/INFLABLES $1,000.00 $0.00 $250.00 $1,250.00
| P01292 17/08/2022 ID: 385 PERMISO DE RENTA TOMBLING / INFLABLES (F-184 COOP AL PUBLICO | $0.00 $250.00 $1,250.00
4151-02-0051 PERMISO USO DE ESTACIONAMIENTO $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00
4151-02-0053 PERMISO DE VENTA-CAFETERIA $2,057.00 $0.00 $0.00 $2,057.00
4151-02-0056 USO DE CANCHA DE TENIS $125,720.00 $0.00 $21,320.00 $147,040.00
P01281 12/08/2022 ID: 374 USO DE CANCHA DE TENIS (F-173 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // U $0.00 $8,720.00 $134,440.00
P01312 25/08/2022 ID: 405 USO DE CANCHA DE TENIS (F-204 COOP AL PUBLICO EN GENERAL// US $0.00 $5,560.00 $140,000.00
P01322 30/08/2022 ID: 415 USO DE CANCHA DE TENIS (F-214 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // U¢ $0.00 $7,040.00 $147,040.00
4151-02-0057 CAMPOS DE FUTBOL $192,770.00 $0.00 $62,375.00 $255,145.00
P01272 03/08/2022 ID: 365 CAMPOS DE FUTBOL (F-164 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE $0.00 $960.00 $193,730.00
P01273 09/08/2022 ID: 366 CAMPOS DE FUTBOL (F-165 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE $0.00 $4,320.00 $198,050.00
P01275 10/08/2022 ID: 368 CAMPOS DE FUTBOL (F-167 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // POR USt $0.00 $14,910.00 $212,960.00
P01276 11/08/2022 ID: 369 CAMPOS DE FUTBOL (F-168 JOSE DE JESUS MELENDEZ SERRATOS // C $0.00 $1,120.00 $214,080.00
P01280 12/08/2022 ID: 373 CAMPOS DE FUTBOL (F-171 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE $0.00 $320.00 $214,400.00
P01285 12/08/2022 ID: 378 CAMPOS DE FUTBOL (F-177 ASOCIACION DEPORTISTAS DE FUTBOL AC $0.00 $3,200.00 $217,600.00
P01289 15/08/2022 ID: 382 CAMPOS DE FUTBOL (F-181 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE $0.00 $3,600.00 $221,200.00
P01293 17/08/2022 ID: 386 CAMPOS DE FUTBOL (F-185 COLEGIO INTERNACIONAL TERRANOVA AC. $0.00 $5,540.00 $226,740.00
P01294 17/08/2022 ID: 387 CAMPOS DE FUTBOL (F-186 EMMANUEL DIAZ DE LEON MIRANDA // USO $0.00 $6,000.00 $232,740.00
P01301 18/08/2022 ID: 394 CAMPOS DE FUTBOL (F-193 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE $0.00 $8,920.00 $241,660.00
P01305 18/08/2022 ID: 398 CAMPOS DE FUTBOL (F-197 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // COOP U $0.00 $200.00 $241,860.00
P01314 25/08/2022 ID: 407 CAMPOS DE FUTBOL (F-206 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // POR USt $0.00 $2,440.00 $244,300.00
P01318 29/08/2022 ID: 411 CAMPOS DE FUTBOL (F-210 ASOCIACION CENTRAL DE DEPORTISTAS D $0.00 $3,200.00 $247,500.00
P01320 30/08/2022 ID: 413 CAMPOS DE FUTBOL (F-212 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE $0.00 $3,945.00 $251,445.00
P01327 30/08/2022 ID: 420 CAMPOS DE FUTBOL (F-219 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // POR USt $0.00 $1,200.00 $252,645.00
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P01330 31/08/2022 ID: 423 CAMPOS DE FUTBOL (F-222 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // POR US $0.00 $1,700.00 $254,345.00
P01332 31/08/2022 ID: 425 CAMPOS DE FUTBOL (F-224 JOSE DE JESUS MELENDEZ SERRATOS // C $0.00 $800.00 $255,145.00
4151-02-0058 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO $30,840.00 $0.00 $11,580.00 $42,420.00
P01272 03/08/2022 ID: 365 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-164 COOP AL PUBLICO EN GENER $0.00 $2,550.00 $33,390.00
P01273 09/08/2022 ID: 366 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-165 COOP AL PUBLICO EN GENER $0.00 $380.00 $33,770.00
P01275 10/08/2022 ID: 368 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-167 COOP AL PUBLICO EN GENER $0.00 $190.00 $33,960.00
P01289 15/08/2022 ID: 382 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-181 COOP AL PUBLICO EN GENER $0.00 $570.00 $34,530.00
P01305 18/08/2022 ID: 398 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-197 COOP AL PUBLICO EN GENER $0.00 $1,790.00 $36,320.00
P01310 22/08/2022 ID: 403 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-202 COLEGIO JUAN DE DIOS PEZA $0.00 $200.00 $36,520.00
P01311 25/08/2022 ID: 404 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-203 COOP AL PUBLICO EN GENER $0.00 $4,190.00 $40,710.00
P01314 25/08/2022 ID: 407 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-206 COOP AL PUBLICO EN GENER $0.00 $1,140.00 $41,850.00
P01320 30/08/2022 ID: 413 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-212 COOP AL PUBLICO EN GENER $0.00 $570.00 $42,420.00
4151-02-0059 CAMPOS DE BEISBOL $20,390.00 $0.00 $5,640.00 $26,030.00
P01273 09/08/2022 ID: 366 CAMPOS DE BEISBOL (F-165 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE $0.00 $1,840.00 $22,230.00
P01289 15/08/2022 ID: 382 CAMPOS DE BEISBOL (F-181 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE $0.00 $830.00 $23,060.00
P01301 18/08/2022 ID: 394 CAMPOS DE BEISBOL (F-193 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE $0.00 $640.00 $23,700.00
P01305 18/08/2022 ID: 398 CAMPOS DE BEISBOL (F-197 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // COOP L $0.00 $1,710.00 $25,410.00
P01306 19/08/2022 ID: 399 CAMPOS DE BEISBOL (F-198 MUSASHI AUTO PARTS MEXICO SA CV // Ut $0.00 $320.00 $25,730.00
P01314 25/08/2022 ID: 407 CAMPOS DE BEISBOL (F-206 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // POR US $0.00 $200.00 $25,930.00
P01320 30/08/2022 ID: 413 CAMPOS DE BEISBOL (F-212 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE $0.00 $100.00 $26,030.00
4151-02-0061 CAMPOS DE SOFTBOL $36,550.00 $0.00 $9,360.00 $45,910.00
P01275 10/08/2022 ID: 368 CAMPOS DE SOFTBOL (F-167 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // POR U: $0.00 $1,800.00 $38,350.00
P01289 15/08/2022 ID: 382 CAMPOS DE SOFTBOL (F-181 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO D! $0.00 $360.00 $38,710.00
P01301 18/08/2022 ID: 394 CAMPOS DE SOFTBOL (F-193 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO D $0.00 $180.00 $38,890.00
P01314 25/08/2022 ID: 407 CAMPOS DE SOFTBOL (F-206 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // POR U: $0.00 $2,700.00 $41,590.00
P01320 30/08/2022 ID: 413 CAMPOS DE SOFTBOL (F-212 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // USO D $0.00 $3,420.00 $45,010.00
P01330 31/08/2022 ID: 423 CAMPOS DE SOFTBOL (F-222 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // POR U: $0.00 $900.00 $45,910.00
4151-02-0062 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTI\ $24,100.00 $0.00 $600.00 $24,700.00
P01272 03/08/2022 ID: 365 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO // EVENTO DEPORTIVO (F-164 CO( $0.00 $480.00 $24,580.00
P01311 25/08/2022 ID: 404 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO // EVENTO DEPORTIVO (F-203 COC $0.00 $120.00 $24,700.00
4151-02-0063 CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO $8,110.00 $0.00 $400.00 $8,510.00
P01273 09/08/2022 ID: 366 CANCHA DE FUTBOL RAPIDO (F-165 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $200.00 $8,310.00
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P01289 15/08/2022 ID: 382 CANCHA DE FUTBOL RAPIDO (F-181 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $200.00 $8,510.00
4151-02-0064 PERMISO PUESTO DE COMIDA $3,950.00 $0.00 $3,300.00 $7,250.00
P01271 03/08/2022 ID: 364 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-163 COOP AL PUBLICO EN GENERAL , $0.00 $900.00 $4,850.00
P01292 17/08/2022 ID: 385 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-184 COOP AL PUBLICO EN GENERAL $0.00 $300.00 $5,150.00
P01297 18/08/2022 ID: 390 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-189 COOP AL PUBLICO EN GENERAL/, $0.00 $900.00 $6,050.00
P01319 29/08/2022 ID: 412 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-211 COOP AL PUBLICO EN GENERAL $0.00 $300.00 $6,350.00
P01324 30/08/2022 ID: 417 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-216 COOP AL PUBLICO EN GENERAL , $0.00 $900.00 $7,250.00
4151-02-0065 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA $1,750.00 $0.00 $0.00 $1,750.00
4151-02-0066 PISTA DE RADIO CONTROL $0.00 $0.00 $6,100.00 $6,100.00
P01273 09/08/2022 ID: 366 PISTA DE RADIO CONTROL (F-165 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // US $0.00 $3,600.00 $3,600.00
P01280 12/08/2022 ID: 373 PISTA DE RADIO CONTROL (F-171 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // US $0.00 $2,500.00 $6,100.00
Total : 1,989,030.19 0.00 365,429.00 2,354,459.19
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